
 
Na temelju članka 17. stavka 3. podstavka 7. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 

novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21. i 114/22) i članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), općinski načelnik 
Općine Ferdinandovac dana 29. studenog 2024. godine donio je 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1. 
Ovim Zaključkom konstatira se da je doneseni Plan djelovanja civilne zaštite Općine 

Ferdinandovac KLASA: 240-01/22-02/3, URBROJ: 2137-15-22-2 od 1. srpnja 2022. (u daljnjem tekstu: 

Plan) i nadalje važeći te da nije došlo do potrebe za promjenom istog. 

 
Članak 2. 

Ovaj Zaključak prilaže se Planu te čini sastavni dio istog. 
 

Članak 3. 
Ovaj Zaključak objavit će se na mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr. 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 240-01/22-02/3 
URBROJ: 2137-15-24-4 
Ferdinandovac, 29. studenog 2024.  
 
 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

                    Vjekoslav Maletić 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

